



BIOKOVO

Park prirode
Nature park

JAVNA USTANOVA „PARK PRIRODE BIOKOVO“

T +385 (0)21 616 924

F +385 (0)21 616 924

E info@pp-biokovo.hr

W www.pp-biokovo.hr

A Marineta 16, 21300 Makarska

IBAN HR6823300031100067040

OIB 63685777958

Ur. broj: 361/17

Makarska 05. ožujka 2017. godine

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

za ugovaranje osiguranja posjetitelja za 2017 godinu

I NARUČITELJ:

Javna ustanova „Park prirode Biokovo“, Mala obala 16 21 300 Makarska

OIB:63685777958, www.pp-biokovo.hr

II PREDMET NADMETANJA:

Predmet nadmetanja je odabir najpovoljnijeg ponuditelja za pružanje usluga osiguranja posjetitelja Parka prirode Biokovo

- OSIGURANJE POSJETITELJA OD POSLJEDICE NESRETNOG SLUČAJA

III PONUDBENA DOKUMENTACIJA:

Uz ponudu svaki ponuditelj mora dostaviti:

a. izvadak iz sudskog (ili drugog odgovarajućeg) registra.

b. dokaz o reosiguranju – (ugovori o reosiguranju i/ili ovjerena izjava reosiguratelja o sklopljenom ugovoru-ima o reosiguranju za skupinu osiguranja)

Dokumentacija uz ponudu može biti dostavljena i u preslikama s tim što će izabrani ponuditelj biti dužan (prije potpisa ugovora) dostaviti izvornike ili ovjerene preslike svih dokumenata koji su uz ponudu dostavljeni kao obične preslike.

Dokumentacija ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana objave ovog javnog poziva.

IV OPĆI UVJETI I NAPOMENE:

- ponuda mora biti dostavljena na priloženom obrascu.

- cijena ponude = premija.

- visina osigurateljnih pokrića u odnosu na premiju ponude mora biti izražena u kunama.

- premija kao i osigurateljna pokrića ponude su nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora.

- plaćanje premije se obavlja po ugovorom utvrđenim obrocima

- rok valjanosti ponude mora biti najmanje 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.

- jedan ponuditelj može dostaviti samo jednu ponudu.

- nepravodobne i nepotpune ponude neće se razmatrati.

- izboru najpovoljnije ponude ponuditelji će biti pismeno izviješteni u roku od 8 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.

- dana isteka roka za dostavu ponuda.
- ponuditelji su dužni navesti sve slučajeve u kojima je posebnim uvjetima isključena, sužena ili promijenjena osigurateljna zaštita utvrđena općim ili posebnim uvjetima (npr. umanjeње osigurane svote ako se osigurani slučaj dogodi na početku trajanja ugovora o osiguranju) u odnosu na uvjete iz njihove ponude, a u protivnom će se smatrati da ugovaratelj osiguranja ima pravo na punu osigurateljnu zaštitu za cijelo vrijeme trajanja ugovora o osiguranju. Svako umanjeње osigurateljne zaštite negativno će se vrednovati pri ocjeni ponude (proporcionalno postotku umanjeња), a ugovaratelj osiguranja ima pravo isključiti ponudu za koju ocijeni da su promjene osigurateljne zaštite takve da se za konkretni osigurani slučaj neće ispuniti svrha osiguranja.
 - kao sastavni dio svoje ponude ponuditelji mogu ugovaratelju osiguranja ponuditi dodatne pogodnosti npr. sponzoriranje aktivnosti koje organizira Ustanova.
 - za slučaj da obje ugovorne strane budu zadovoljne međusobnom suradnjom, istekom ugovorenog roka mogu pod istim uvjetima sklopiti novi ugovor o osiguranju za novo ugovorno razdoblje i to bez oglašavanja novog natjecanja

V DOSTAVA PONUDA I OSTALE UPUTE:

Ponude osiguravatelja (na priloženom obrascu) zajedno s dokumentacijom iz točke III dostaviti u zatvorenoj omotnici na adresu:

Javna Ustanova „Park prirode Biokovo“, 21300 Makarska, Mala obala 16
s naznakom: "Ponuda za osiguranje - ne otvarati" najkasnije do .14. 04. 2017. godine (pravovremenim ponudama smatrat će se i one koje su zaključno s 14. 04. 2017. godine predane na poštu).

Eventualne dodatne informacije na tel. 021 616 924 ili na mob: 0992140176 Jozo Bekavac te putem elektroničke pošte slanjem upita na adresu: info@pp-biokovo.hr

Javna Ustanova Park prirode Biokovo pridržava pravo ne prihvatiti nijednu od pristiglih ponuda i bez posebnog obrazloženja ponuditeljima, poništiti natjecanje.

Javna Ustanova Park prirode Biokovo pridržavaju pravo isključiti iz odabira onog Ponuditelja koji u dosadašnjoj međusobnoj poslovnoj suradnji nije na zadovoljavajući način izvršio ugovorne obveze i koji na dan podnošenja ponude imaju neizmirenih obveza prema Javnoj Ustanovi Park prirode Biokovo ili vode bilo kakav sudski ili upravni spor s Ustanovom.

Javna Ustanova Park prirode Biokovo nije dužna nadoknaditi nikakve troškove ponuditeljima, pa ni za slučaj da natjecanje bude poništeno.

Javna Ustanova Park prirode Biokovo nije obveznik primjene Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14 i 120/16).

Ravnatelj

Velimir Vidak Buljan



PONUDBENI LIST

A. OSIGURANJE POSJETITELJA PARKA PRIRODE BOKOVO

- osiguranje svih izletnika koji su kupili kartu za posjet Parku prirode Biokovo
- godišnji prosjek broja prodanih ulaznica = 50.000 (početno stanje)
- premija osiguranja po prodanoj karti u iznosu _____ HRK
- visina povrata sredstava u slučaju ne realizacije štete (tehnički rezultat) _____ %

| Osigurane opasnosti | Svota osiguranja po osiguraniku (HRK) |
|--|--|
| 1. Smrt zbog nezgode | |
| 2. Trajni invaliditet uslijed nezgode | |
| 3. Odgovornost ugovaratelja za štete na osobama | |
| 4. Odgovornost ugovaratelja za štete na stvarima | |

M.P.

datum: _____

Ime i prezime, Funkcija ovlaštene osobe ponuditelja

Potpis ovlaštene osobe ponuditelja